Gestor - Evandro Santos Almeida / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HGU3COLJOYREZYXZD8YLFA

Esta edição encontra-se no site: www.saofranciscodoconde.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde
1 Quinta-feira • 7 de Maio de 2015 • Ano III • Nº 592

Prefeitura Municipal de

São Francisco do Conde publica:

• Retificação do Edital 8ª Convocação PSS 001/2012.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 8ª CONVOCAÇÃO PSS 001/2012

O Município de São Francisco do Conde, Estado da Bahia, através da Secretaria de Gestão
Administrativa, no uso de suas atribuições legais, e considerando o resultado do Processo
Seletivo Simplificado, Edital nº 001/2012;

RESOLVE:

Tornar público e estabelecer a retificação do Edital  nº 08 do PSS 001/2012, no item abaixo
descrito, mantendo inalterados os demais itens do edital.

1- Data para Apresentação de documentos e exames laboratoriais:

Os candidatos deverão dirigir-se a Escola Frei Eliseu Eismann, situada a Rua Espírito Santo,
s/n - Centro - São Francisco do  Conde, das 09:00hs as 13:00hs, nos dias 7, 8, 11, 12 e 13
de maio de 2015.

São Francisco do Conde, 6 de maio de 2015.

Renato Costa Rosa
Secretário Municipal de Gestão Administrativa

Esta edição encontra-se no site: www.saofranciscodoconde.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

São Francisco do Conde

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: HGU3COLJOYREZYXZD8YLFA

Quinta-feira
7 de Maio de 2015
2 - Ano III - Nº 592

Atos Administrativos

		2015-05-08T11:42:18+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.